
RESOLUCION No. 06-G-1J-0006630 

AB. CARLOS LARREA LECARO 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante correo electrónico de fecha 16 de agosto de 2006, la Dirección de 

Informática comunica que las compañías constantes en este considerando, se encuentran en 

causal de disolución, por haber transcurrido mas de 30 días desde la fecha en que fuera 
declarada la inactividad, y son las siguientes: 

  

  

      
  

EXPED NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL 

Notaria [Cantón [Fecha Cantón|Fecha | 

103863 MISSDIEZ S.A. 21 GUAYAQUIL 29/03/2000 GUAYAQUIL 27/03/2001 

103781 MISSDOS S.A. 21 GUAYAQUIL 29/03/2000 GUAYAQUIL 27/03/2001 

103851 MISSNUEVE S.A. 21 GUAYAQUIL 29/03/2000 GUAYAQUIL 27/03/2001 

103861 MISSOCHO S.A. 21 GUAYAQUIL 29/03/2000 GUAYAQUIL 27/03/2001 

103778 MISSONCE S.A. 21 GUAYAQUIL 29/03/2000 GUAYAQUIL 27/03/2001 

103792 MISSPRIMERA S.A. 21 GUAYAQUIL 29/03/2000 GUAYAQUIL 26/03/2001 

103932 MISSQUINCE S.A. 21 GUAYAQUIL 29/03/2000 GUAYAQUIL 26/03/2001 

103929 MISSSEXTA S.A. 21 GUAYAQUIL 29/03/2000 GUAYAQUIL 27/03/2001 

103853 MISSSIETE S.A. 21 GUAYAQUIL 29/03/2000 GUAYAQUIL 27/03/2001 

103859 MISSTRIO S.A. 21 GUAYAQUIL 29/03/2000 GUAYAQUIL 27/03/2001 

70993 MISTRESS S.A. 23 GUAYAQUIL 14/09/1994 GUAYAQUIL 04/11/1994 

105370 MISURATA S.A. 25 GUAYAQUIL 24/01/2001 GUAYAQUIL 20/03/2001 

107321 MITDAL S.A. 25 GUAYAQUIL 12/12/2001 GUAYAQUIL 14/03/2002 

77053 MITIDERI S.A. O YAGUACHI 24/02/1997 GUAYAQUIL 05/05/1997 

78293 MITOMINI S.A. O YAGUACHI 05/06/1997 GUAYAQUIL 21/07/1997 

69515 MITONSA S.A. 1 SANTA ELENA 10/01/1994 GUAYAQUIL 02/02/1994 

81298 MITORITIS.A. 1 YAGUACHI 13/02/1998 GUAYAQUIL 06/04/1998 

82637 MITRALEX S.A. 21 GUAYAQUIL 25/08/1998 GUAYAQUIL 10/09/1998 

81258 MIUCFEAROE S.A. 30 GUAYAQUIL 31/03/1998 GUAYAQUIL 04/05/1998 

77959 MOABIT S.A, 21 GUAYAQUIL 14/01/1997 GUAYAQUIL 25/03/1997 

72000 MOBADUNM S.A. 21 GUAYAQUIL 23/11/1994 GUAYAQUIL 06/03/1995 

MOBILEX MOVILIZACION EXACTA 
29385 CELULAR C. LTDA. 30 GUAYAQUIL 05/08/1997 GUAYAQUIL 05/12/1997 

106055 MOBILRAP S.A. 25 GUAYAQUIL 06/02/2001 GUAYAQUIL 12/04/2001 

102311 MOBILRENT S.A. 4 GUAYAQUIL 30/08/2000 GUAYAQUIL 26/10/2000 

55419 MOCENIGO S.A. 21 GUAYAQUIL 25/05/1988 GUAYAQUIL 09/06/1988 

100775 MODA CLUB S.A. MODACLUBSA 16 GUAYAQUIL 06/04/2000 GUAYAQUIL 09/05/2000 

77982 MODAUDO S.A. O YAGUACHI 22/05/1997 GUAYAQUIL 23/06/1997 

102308 MODELTTI S.A. 6 GUAYAQUIL 10/08/2000 GUAYAQUIL 30/10/2000 

74600 MODERFINSA S.A. 38 GUAYAQUIL 28/05/1998 GUAYAQUIL 24/07/1996 

100862 MODERQUIL S.A. 30 GUAYAQUIL 03/05/2000 GUAYAQUIL 25/05/2000 

57282 MODUNOVA S.A. 21 GUAYAQUIL 03/04/1989 GUAYAQUIL 18/07/1989 

72785 MODUSTATUS S.A. 17 GUAYAQUIL 29/05/1995 GUAYAQUIL 26/07/1995 

103268 MOEDANO S.A. 21 GUAYAQUIL 01/11/2000 GUAYAQUIL 18/01/2001 

110260 MOFARREJ S.A. 30 GUAYAQUIL 30/09/2002 GUAYAQUIL 15/11/2002 
75868 MOGAVERO S.A. O YAGUACHI 28/08/1996 GUAYAQUIL 07/10/1996 

83443 MOHUAT S.A. 1 BALZAR 19/10/1998 GUAYAQUIL 30/11/1998 

80827 MOIMER S.A. 4 GUAYAQUIL 03/03/1998 GUAYAQUIL 23/03/1998 

 



79764 

71470 

57911 

104224 

83068 

71532 

105806 

77960 

82173 

104591 

79866 

74573 

74574 

83493 

83273 

105405 

101566 

108028 

110364 

107677 

99399 

66728 

108282 

83778 

107557 

109139 

99982 

77104 

79160 

71304 

107902 

102253 

27611 

82056 

81552 

82993 

82444 

81766 

83013 

79077 

105411 

79856 

81864 

72964 

81060 

81876 

82453 

83948 

82452 

110187 

80860 

81870 

83864 

79811 

MOLAGUERO NEGOCIOS S.A. 

MOLCO S.A. 

MOLDANIA S.A. 

MOLETON S.A. 

MOLMIPAL S.A. 

MOLSPA S.A. 

MOLTEC S.A. 

MOLTISANTI S.A. 

MOMESA S.A. 

MOMPER S.A. 

MOMU S.A. 

MONACOCORP S.A. 

MONALASI S.A. 

MONCHEI S.A. 

MONCIATO S.A. 

MONDIALPOL S.A. 

MONDOVI S.A. 

MONEPLOS S.A. 

MONEYCARD DEL ECUADOR S.A. 

MONEYSA S.A. 

MONFER S.A. 

MONFORTE S.A. 

MONIMARKET S.A. 

MONKATTU S.A. 

MONKEYTOURS C. LTDA. 

MONKONG S.A. 

MONKORT S.A. 

MONPUG S.A. 

MONROE S.A. 

MONSANO S.A. 

MONSELY S.A. 

MONSOT S.A. 
MONTAJE ELECTRICO Y DISENO 
MELEDI C. LTDA. 

MONTEATLANTICO S.A. 

MONTECANELA S.A. 

MONTECARIBE S.A. 

MONTECARIOCA S.A. 

MONTECASTILLO S.A. 

MONTEDORAL S.A. 

MONTEFE S.A. 

MONTEGIA S.A. 

MONTELINDO S.A. 

MONTELVANI S.A. 

MONTEMONT S.A. 

MONTENATURA S.A. 

MONTEPACIFICO S.A. 

MONTEPALMAR S.A. 

MONTEPLATA S.A. 

MONTERIBERA S.A. 
MONTERO 8 MONTERO S.A. 
MONTEROSA 

MONTESANTO $.A. 

MONTESPERANZA S.A. 

MONTEVALERIA S.A. 

MONTEVENTURA S.A. 

30 

23 

21 

26 

30 

non
 

o
 

38 

21 

o
 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACH! 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

YAGUACHI 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

05/12/1997 

05/12/1994 

12/02/1990 

19/03/2001 

17/09/1998 

26/12/1994 

16/07/2001 

13/02/1997 

11/06/1998 

09/03/2001 

04/11/1997 

29/05/1996 

15/05/1996 

25/09/1998 

25/09/1998 

27/07/2901 

19/06/2000 

21/03/2002 

06/01/2002 

15/04/2002 

08/10/1999 

09/03/1992 

23/04/2002 

29/09/1998 

02/04/2001 

17/01/2002 

17/01/2000 

06/02/1997 

18/09/1997 

24/10/1994 

23/04/2002 

13/09/2000 

26/09/1988 

17/04/1998 

12/03/1998 

03/08/1998 

06/07/1998 

18/03/1998 

24/08/1998 

22/09/1997 

27/07/2001 

01/12/1997 

16/07/1998 

04/08/1995 

02/03/1998 

17/04/1998 

06/07/1998 

04/12/1998 

06/07/1998 

07/10/2002 

03/02/1998 

02/03/1998 

04/12/1998 

01/12/1997 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

GUAYAQUIL 

31/12/1997 

05/01/1995 

14/03/1990 

24/04/2001 

07/10/1998 

18/01/1995 

03/10/2001 

11/04/1997 

16/07/1998 

12/04/2001 

16/12/1997 

25/06/1996 

12/06/1996 

12/11/1998 

06/11/1998 

13/09/2001 

26/07/2000 

17/05/2002 

27/08/2002 

29/04/2002 

05/11/1999 

18/05/1992 

22/05/2002 

08/12/1998 

21/11/2001 

11/03/2002 

09/02/2000 

24/04/1997 

29/10/1997 

09/12/1994 

15/05/2002 

20/10/2000 

01/12/1988 

10/06/1998 

20/04/1998 

09/09/1998 

29/07/1998 

04/05/1998 

17/09/1998 

15/10/1997 

13/09/2001 

23/12/1997 

28/09/1998 

31/08/1995 

24/03/1998 

10/06/1998 

28/07/1998 

29/12/1998 

28/07/1998 

27/11/2002 

04/03/1998 

22/05/1998 

31/12/1998 

23/12/1997 

 



100047 MONTHYL S.A. 25 GUAYAQUIL 14/02/2000 GUAYAQUIL 03/03/2000 

66482 MONTPER S.A. 21 GUAYAQUIL 05/02/1992 GUAYAQUIL 17/03/1992 

79699 MONTTEOLIMPO S.A. 4 GUAYAQUIL 10/11/1997 GUAYAQUIL 05/12/1997 

78014 MONUDINTI S.A. O YAGUACHI 30/05/1997 GUAYAQUIL 27/06/1997 

82252 MOPAN S.A. 1 SANTA ELENA 23/04/1998 GUAYAQUIL 03/08/1998 
MOPIEBLANC MOLINOS PIEDRA 

104991 BLANCA S.A. 13 GUAYAQUIL 08/05/2001 GUAYAQUIL 30/07/2001 

81704 MORCISA S.A. 3 GUAYAQUIL 16/03/1998 GUAYAQUIL 08/06/1998 

80262 MORCOLSA S.A. 21 GUAYAQUIL 02/01/1998 GUAYAQUIL 02/02/1998 

78886 MORED S.A. 21 GUAYAQUIL 30/06/1997 GUAYAQUIL 05/08/1997 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 

publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 
liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 

Compañías, mediante Resolución No. ADM- 89230 de 1 de septiembre del 1989; y, ADM- 
05057 de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas 
en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas 

compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 

contenido de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que, el Representante Legal publique el extracto de la 

presente Resolución por una sola vez en un diario de mayor circulación del domicilio principal 

de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan 

dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo 

Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 

días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio 
principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga 

las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. 

Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la 
presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación”. 

ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el primer Considerando de 

esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de la presente, al margen 
de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas 

anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

  
 



ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 

operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1?.- Realizar las operaciones 

que se hallen pendientes; 2%.- Cobrar los créditos; 3”.- Extinguir las obligaciones 
anteriormente contraídas; y 4?.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines 
indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 

Resolución al Ing. Boris Uscocovich Guerrero y  conferirle todas las obligaciones 
determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 
las operaciones de liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las 

compañías. 

ARTÍCULO NOVENO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 

los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 

General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta 

Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a 19 de septiembre de 2006 

  

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

 



. 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 07-G-1J- f* () () 7 068 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 
DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE 
LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE el 19 de septiembre de 2006, se expidió la Resolución No. 06-G-1J-0006630, 
declarando la disolución de varias compañías entre ellas las compañías MOBILEX MOVILIZACION 
EXACTA CELULAR C. LTDA., MODELTTI S.A. Y MOMPUG S.A.; 

QUE en el primer considerando de la indicada resolución consta que la fecha de 
otorgada la escritura pública de constitución de la primera compañía referida es “5 de 
agosto de 1997”, siendo lo correcto “7 de octubre de 1997”; en la segunda compañía 
referida también consta que la fecha en que se otorgó la escritura de constitución es “10 de 
agosto del 2000* siendo lo correcto “18 de agosto del 2000”; y en la tercera compañía 
referida consta que la denominación es “MONPUG S.A.” siendo lo correcto “MOMPUG 

S.A.”; 

QUE por lo mencionado en el considerando anterior la resolución debe ser rectificada; 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, 
mediante Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-04176 del 26 de octubre de 
2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- RECTIFICAR la Resolución No. 06-G-1J-0006630 del 19 de 

septiembre de 2006, en el sentido que se indica en el considerando 2do de ésta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil, inscriba 
la presente Resolución Rectificatoria, junto con la Rectificada, y cumpla con las prescripciones 
contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo, Sexto y Vigésimo del cantón 
Guayaquil, al margen de las matrices de las escrituras públicas de constitución, tomen nota de la 
presente resolución junto con la rectificada y sienten razón de su cumplimiento. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada 

  

DIRECTOR JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

LRV/Anita 
EXP. No. 29385-102308-77104 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. 06-G-1IJ- 0007182 

LUIS REDROBAN VARGAS 
ESPECIALISTA DE CONTROL DEL DEPARTAMENTO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante resoluciones Nos. 03-G-IJ-0006804 y 06-G-IJ-0006630 del 30 de octubre de 
2003 y 19 de septiembre de 2006, se declaró la inactividad y disolución de varias compañías, entre las 
que se encuentra la compañía MOBADUM S.A. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la referida compañía ha presentado los balances hasta el ejercicio económico de 2.005; 

QUE la compañía MOBADUM S.A. ha superado las causales de inactividad y disolución; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, 
mediante Resolución No. ADM-86351 de 8 de diciembre de 1986; y, ADM-05058 de 15 de abril de 

2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las resoluciones Nos. 03-G-IJ-0006804 y 

06-G-1I-0006630 del 30 de octubre de 2003 y 19 de septiembre de 2006 en lo que corresponde a la 

compañía MOBADUM S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución al representante legal de la 

compañía MOBADUM S.A. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente resolución al margen 
de las resoluciones Nos. 03-G-1J-0006804 y 06-G-1J-0006630 del 30 de octubre de 2003 y 19 de 

septiembre de 2006. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Delegado 
General del Servicio de Rentas Internas del Ministerio de Finanzas.     

    

  

DADA y firmada en laSuperirtendengía de Compañías, en Guayaquil, a 

1/ 10 007 2005 

C<RTIFICO: Que es fiel copia de su original 

que consta en el archivo de esta institución 

Guayaquil, 17 ENE 2007 

Ab. Miguel MartíMez Dávalos 
SECRETARIO GENERAL 

DE LA INTENOENCIA DE COMPAÑIAS 

DE GUAYAQ.tL 

Myriam 

Exp. No. 72.000 

 



SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS romanos 3 

  

RESOLUCION No. 07-6-1 0007024 
LUIS REDROBÁN VARGAS 

ESPECIALISTA DE CONTROL DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resoluciones No. 03-G-1J-0006804 del 30 de octubre del 2003 y 

No. 06-G-1J-0006630 del 19 de septiembre de 2006, se declaró la inactividad y la 
disolución, respectivamente, entre las que se encuentra la compañía MODA CLUB S.A. 
MODACLUBSA con domicilio en esta ciudad; ; 

QUE la referida compañía ha presentado los balances hasta el año 2006; 

QUE la compañía ha superado las causales de inactividad y de disolución; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 

Compañías, mediante Resolución Nos. ADM-86351 del 8 de diciembre de 1986 y ADM- 
05058 del 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las Resoluciones No. 03-G-1)-0006804 
del 30 de octubre del 2003 y No. 06-G-1J-0006630 del 19 de septiembre de 2006, en 

lo que corresponde a la compañía MODA CLUB S.A. MODACLUBSA 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al representante legal de la 
compañia MODA CLUB S.A. MODACLUBSA ' 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al 
margen de las Resoluciones No. 03-G-1J-0006804 del 30 de octubre del 2003 y No. 06- 
G-1-0006630 del 19 de septiembre de 2006. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de ésta Resolución al 
Delegado General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

      
NOTIFIQUESE.- DADÁ y firmada en la Superinténdencig 

23 0CT 2007 

ompañías, en Guayaquil, 

a 

ESPECIALISTA DE CONTROL DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION 

DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑNIAS DE GUAYAQUIL 

LRV/Anita 

Exp. No. 100775 

 



NUMERO DE REPERTORIO: 43.290 

FECHA DE REPERTORIO: 14/Ag0/2008 

HORA DE REPERTORIO: 15:45 

  

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha catorce de Agosto del dos mil ocho: queda 
inscrita la Resolución N” 06-G-IJ-0006630, dictada el 19 de Septiembre 
del 2.006 por el Especialista Jurídico del Departamento de Disolución 
y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab. 
Carlos Larrea Lecaro, Rectificada mediante Resolución No. 07-G-IJ- 
0007068 dictada el 24 de Octubre del 2.007 por el Director Jurídico del 
Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia de 
Compañías de Guayaquil, la misma que contiene la Disolución, de las 
compañías mencionadas en la misma, de fojas 99.205 a 99.215, Registro 
Mercantil número 17.612.- 2.- Se tomó nota del contenido de estas 
Resoluciones, al margen de las inscripciones respectivas.- 3.- Se Deja Sin 
Efecto la compañía MODA CLUB S.A. MODACLUBSA, mediante 
Resolución No. 07-G-IJ-0007024 dictada el 23 de Octubre del 2.007 por 
el Especialista de Control del Departamento de Disolución y Liquidación 
de la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- MOBADUM S.A., 
mediante Resolución No. 06-G-1J-0007182 dictada el 10 de Octubre del 
2.006 por el Especialista de Control del Departamento de Disolución y 

Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- 

  

ORDEN: 43290 

OO A 
VDILFODIDAFLERPODOODIJH 

*aiLF VDFÓNVaÉNxaDPD.* xXO09vkro 

* 94 OHOVURGDUXS HG» RÓHKHGHF Y 

*V RJ 00 E LuUusoO UXESD» L v ars our 

ÉS 
$ 
  

AB. TATIANA GARCIA PLAZA 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

REVISADO Y 

  

 


